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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01329019R

2. Data e Regjistrimit 29/01/2020
3. Emri i Subjektit E & L COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Filonit Durrsaku, 
Godina 12 katëshe, Kati i 3, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 2/236/ND-N28 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Riperterim te dhenash, marketing, sherbime sisteme IT.  

Realizimi, shitja, instalimi dhe suporti relativ per produkte 
dhe rrjete telefonike. Marja me qera e software per 
menaxhimin dhe te pajisjeve te tjera informatike dhe te 
produkteve per dyfishimin e dokumenteve magnetike dhe ne 
leter. Marrja e ekslusivitetit kunder kompanive te tjera qe 
duan te perdonin sherbimet e shoqerise. Tregetine me 
shumice dhe me pakice, reklamime on-line.
Arbri Keçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2020                Deri: 06/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbriKeçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E & L COMPANY
E-Mail: elviskeçi77@gmail.com  
Telefon: 0698727879  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-459608-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478104-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Zhvillimin e aktiviteteve te " Call Center " dhe sherbimeve telefonike 
per te menaxhuar ne menyre optimale, nepermjet sistemeve informatike dhe burimeve 
njerezore thirrjet telefonike ndermjet bizneseve. Realizimi, shitja, instalimi dhe suporti 
relativ per produkte dhe rrjete telefonike. Marja me qera e software per menaxhimin dhe te 
pajisjeve te tjera informatike dhe te produkteve per dyfishimin e dokumenteve magnetike 
dhe ne leter. Marrja e ekslusivitetit kunder kompanive te tjera qe duan te perdonin 
sherbimet e shoqerise. Tregetine me shumice dhe me pakice, reklamime on-line nepermjet 
telefonise.")          u be            ("Riperterim te dhenash, marketing, sherbime sisteme 
IT.  Realizimi, shitja, instalimi dhe suporti relativ per produkte dhe rrjete telefonike. 
Marja me qera e software per menaxhimin dhe te pajisjeve te tjera informatike dhe 
te produkteve per dyfishimin e dokumenteve magnetike dhe ne leter. Marrja e 
ekslusivitetit kunder kompanive te tjera qe duan te perdonin sherbimet e shoqerise. 
Tregetine me shumice dhe me pakice, reklamime on-line.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485481-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.04.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Elvis Keçi. Emërimi 
i administratorit të ri të shoqëris Arbri Keçi, për një afat 5-vjeçar. Miratimi i shitjes së 
100% të kapitalit të shoqërisë nga ortaku Elvis Keçi (shitësi) tek Arbi Keçi (blerësi). 
2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, ku ortaku Elvis Keçi (shitësi) shet 100% të kapitalit të 
shoqërisë , tek Arbi Keçi (blerësi). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B796F22E-0D7D-4FF3-80B6-0C1C9D4DF119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3988E443-C0F1-46BA-B9C6-F8A923BDE59D


3

Telefon ishte            ("0689041335")          u be            ("0698727879")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbri Keçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Keçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbri Keçi")                      Nga data "06/04/2020             
Ne daten "06/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Elvis Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525381-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, Nr.Pasurie 2/423-N-29/2, Zona Kadastrale 8380, Tirane, kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
Gerard-A, Ap.2+1, kati 4, nr.6, Rruga Elbasanit, Zona Kadastrale 8160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615130-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 01.11.2020 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Filonit Durrsaku, Godina 12 katëshe, Kati i 3, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 2/236/ND-N28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kajo Karafili, Nr.Pasurie 2/423-N-29/2, Zona Kadastrale 8380, Tirane, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489B6954-43C1-4382-9438-AED464E10A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8BF433-33FF-4FFD-90DB-D09AD887821F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A00046C-B6A6-4569-9DEF-C50EDE5FAEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE210D15-BF3C-445F-B73E-499EE1E03008
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19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745123-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 E&L Company shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
Signed_VENDIMIORTAKUT (3).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814371-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4861437B-5D0F-4635-BB5B-B9F081AFAEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD33AC6C-FFF3-4A62-9E27-D2BA50CF921B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2060251E-655C-4A7F-A4D0-C68BA2EC0274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E587EC67-387C-4843-BCB6-F75CF36CEB50

